






























МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРЮКОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА   

 

 П Р И К А З 

 

 

14.11.2023   № 63 

«Об утверждении Программы энергосбережения  

и  повышении энергетической эффективности»    

 

В соответствии с  Федеральным законом РФ  от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации", с целью эффективного и 

рационального использования энергетических ресурсов,  для снижения расходов бюджетных 

средств на энергетические ресурсы 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Программу энергосбережения и повышении энергетической эффективности»  
МОУ Крюковской ООШ на 2024-2026г.  

2.    Назначить ответственной за энергосбережение в МОУ Крюковской ООШ Ледкову В.Е.   
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 


